
Ogłoszenie nr 500027368-N-2017 z dnia 12-09-2017 r. 
Skarszewy:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 584688-N-2017 
Data: 07/09/2017 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Skarszewach, Krajowy numer 
identyfikacyjny 19263158500000, ul. ul. Gdańska  6, 83250   Skarszewy, woj. pomorskie, 
państwo Polska, tel. 734 150 271, e-mail gpkskarszewy@wp.pl, faks 58 588 06 92. 
Adres strony internetowej (url): www.gpk.skarszewy.pl 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV. 
Punkt: 5) 
W ogłoszeniu jest: b. Czynsz inicjalny, jako opłata wstępna – 10 % (zostanie przekazana 
przez Zamawiającego w ciągu 3 dni od daty podpisania protokolarnego odbioru końcowego 
(tj. protokołu zdawczo – odbiorczego) przedmiotu umowy i otrzymaniu faktury. 
W ogłoszeniu powinno być: b. Czynsz inicjalny, jako opłata wstępna – 10 % (zostanie 
przekazana przez Zamawiającego w ciągu 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingu. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II. 
Punkt: 4) 
W ogłoszeniu jest: II. Czynsz inicjalny, jako opłata wstępna – 10 % (zostanie przekazana 
przez Zamawiającego w ciągu 3 dni od daty podpisania protokolarnego odbioru końcowego 
(tj. protokołu zdawczo – odbiorczego) przedmiotu umowy i otrzymaniu faktury. 
W ogłoszeniu powinno być: II. Czynsz inicjalny, jako opłata wstępna – 10 % (zostanie 
przekazana przez Zamawiającego w ciągu 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingu. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II. 
Punkt: 4) 
W ogłoszeniu jest: IX. Zamawiający zastrzega sobie możliwość: a) wcześniejszej spłaty 
całości lub części leasingu bez ponoszenia dodatkowych prowizji i opłat bez konieczności 
uzyskiwania zgody banku, 
W ogłoszeniu powinno być: IX. Zamawiający zastrzega sobie możliwość: a)wcześniejsza 
spłata poszczególnych rat leasingowych jest możliwa po uzyskaniu indywidualnej zgody 
wydanej przez Wykonawcę. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV. 
Punkt: 5) 
W ogłoszeniu jest: j. zamawiający ma możliwość zmiany harmonogramu spłaty rat 
leasingowych dwa razy w ciągu 12 miesięcy 
W ogłoszeniu powinno być: j. zamawiający ma możliwość zmiany harmonogramu spłaty rat 
leasingowych dwa razy w ciągu 12 miesięcy po wcześniejszej akceptacji wykonawcy 



(leasingodawcy) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV. 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Data: 2017-09-15, godzina: 10:00, 
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-09-18, godzina: 10:00, 

II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: IV. 
Punkt: 5) 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: l. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień 
umowy w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w 
szczególności przepisów dotyczących prawa podatkowego. 


